

## **BR Køkkener ApS**

Industridalen 4

2635 Ishøj

CVR-nr. 34693366

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Brian Brandt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016	2
Balance pr. 31.12.2016	2
Egenkapitalopgørelse for 2016	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

BR Køkkener ApS  
Industridalen 4  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 34693366

Stiftet: 23.08.2012

Hjemsted: Ishøj

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Brian Brandt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med køkkener og tilsvarende virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 259 t.kr. mod et overskud sidste år på 223 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at der fortsat er kapitalberedskab og tilstrækkelig finansiering til den fortsatte drift, hvilket understøttes af, at likviditetsgraden fortsat ligger på ca. 1,0.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.457.170</b>	<b>1.969.873</b>
Personaleomkostninger	1	(1.668.614)	(1.576.627)
Af- og nedskrivninger		<u>(30.108)</u>	<u>(32.910)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(241.552)</b>	<b>360.336</b>
Andre finansielle indtægter		0	2.951
Andre finansielle omkostninger		<u>(89.564)</u>	<u>(71.928)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(331.116)</b>	<b>291.359</b>
Skat af årets resultat	2	<u>72.200</u>	<u>(68.100)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(258.916)</u></b>	<b><u>223.259</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(258.916)</u>	<u>223.259</u>
		<b><u>(258.916)</u></b>	<b><u>223.259</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.249	38.017
Indretning af lejede lokaler		76.100	96.440
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>104.349</b>	<b>134.457</b>
Udskudt skat		66.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>66.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>170.349</b>	<b>134.457</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		947.518	1.166.589
<b>Varebeholdninger</b>		<b>947.518</b>	<b>1.166.589</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.703.358	585.511
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.703.358</b>	<b>585.511</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.255</b>	<b>22.362</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.654.131</b>	<b>1.774.462</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.824.480</b>	<b>1.908.919</b>



## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		84.630	343.546
<b>Egenkapital</b>		<b>164.630</b>	<b>423.546</b>
Udskudt skat		0	6.200
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>6.200</b>
Anden gæld		0	181.842
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>181.842</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		180.608	270.000
Bankgæld		139.552	477.502
Modtagne forudbetalinger fra kunder		893.682	214.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser		920.033	56.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		83.916	23.866
Skyldig selskabsskat		0	66.300
Anden gæld		442.059	188.671
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.659.850</b>	<b>1.297.331</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.659.850</b>	<b>1.479.173</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.824.480</b>	<b>1.908.919</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	343.546	423.546
Årets resultat	0	(258.916)	(258.916)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>84.630</b>	<b>164.630</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.590.675	1.518.394
Andre omkostninger til social sikring	32.885	31.913
Andre personaleomkostninger	45.054	26.320
	<b>1.668.614</b>	<b>1.576.627</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	66.300
Ændring af udskudt skat	(72.200)	1.800
	<b>(72.200)</b>	<b>68.100</b>
	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	69.763	170.288
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>69.763</b>	<b>170.288</b>
Af- og nedskrivninger primo	(31.746)	(73.848)
Årets afskrivninger	(9.768)	(20.340)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(41.514)</b>	<b>(94.188)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>28.249</b>	<b>76.100</b>

#### 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt og leasingkontrakt vedr. driftsmidler med en restforpligtelse på i alt 376 tkr.

#### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AB Holding af 23.8.2012 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildedeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor Kvik A/S for et samlet beløb på 1,2 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, simple fordringer, driftsinventar og materiel.
